様式第12号（第36条関係）

鳥 取 県 立 農 業 大 学 校 使 用 料 減 免 申 請 書

                                                                    年  月  日

   鳥取県農林水産部農業振興監農業大学校

     校長  河田 強  様

                                        申請者 郵便番号

                                                住  所

                                                氏  名

                                                （団体にあっては、

                         名称及び代表者の氏名）

                                                電話番号

  鳥取県立農業大学校の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 施 設

利 用 の 目 的

利 用 期 間

     年  月  日       時   分から

         年  月  日       時   分まで

利 用 予 定 人 員

          人（高等学校の生徒又は学生   人、一般人   人）

減 免 申 請 の 額

減 免 を 必 要 と

す る 理 由

    注 １ 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

    ２ 「利用予定人員」欄のかっこの中は、宿泊を伴う利用の場合に記載すること。